
 
 
 
             
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PATIKSLINIMO 
 

2006 m. balandžio 21 d. Nr. TS-5.82 
Rokiškis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a  patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės 
tarybos 2006 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-1.21 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 
2006 metams patvirtinimo“ patvirtintą išlaidų dalį: 

1. Patvirtinti lėšų valstybėms funkcijoms vykdyti paskirstymą 2006 m  pagal 1 priedą. 
2. Švietimo skyriui rezerve skirtus asignavimus darbo užmokesčio padidinimui 

paskirstyti:  122,2 tūkst.Lt – naujai mokytojų darbo apmokėjimo sistemai įgyvendinti ir 71,0 
tūkst.Lt – neformaliojo vaikų švietimo įstaigų, pagalbos mokiniui mokytojų darbo užmokesčiui 
padidinti pagal 2 ir 3  priedus. 

3. Švietimo centrui mokinio krepšelio skirtus asignavimus darbo užmokesčiui  - 3,8 
tūkst.Lt ir socialinio draudimo įmokoms – 1,2 tūkst. Lt perkelti  į išlaidas kvalifikacijai  kelti. 
   4. Skirti iš laisvo lėšų likučio 43,9 tūkst. Lt Rokiškio kaimiškajai seniūnijai – teismo 
nutarčiai vykdyti. 
 
 
 
        
 Meras           Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdienė, 71320 
 
 
 
  

 
 



 
  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

             2006 m. balandžio 21 d. sprendimo 
                                                                                        Nr. TS-5.82            1 priedas 
 
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS LĖŠŲ VALSTYBINĖMS 
FUNKCIJOMS VYKDYTI PASKIRSTYMAS 2006 METAMS 

 
      tūkst.Lt 

Iš jų: 
išlaidoms 

Eil. 
Nr. 

 
Valstybės funkcija 

 
IŠ VISO 

Iš viso: Iš jų: 
darbo 

užmok. 

Turtui 
įsigyti 

1. Gyventojų registro tvarkymas ir 
duomenų valstybės registrui teikimas 

2,3 2,3   

2. Civilinės būklės aktų registravimas 128,0 128,0 68,7  
3. Civilinės saugos organizavimas 99,7 99,7 22,6  
4. Priešgaisrinių tarnybų organizavimas 1190,0 1180,0 760,5 10,0 
5. Pašalpų ir kompensacijų skaičiavimas ir 

mokėjimas 
8054,7 8054,7 232,9  

6. Valstybinės žemės ir kito valstybinio 
turto valdymas, naudojimas ir 
disponavimas patikėjimo teise 

19,3 19,3 13,0  

7. Nuosavybės teisių atkūrimo 
nagrinėjimas 

13,0 13,0   

8. Valstybės garantijų nuomininkams 
vykdymas 

64,5 64,5 36,8  

9. Dokumentų pilietybei suteikti rengimas 2,5 2,5   
10. Valstybinės kalbos vartojimo ir 

taisyklingumo kontrolė 
29,8 29,8 20,6  

11. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 460,1 460,1 322,5  
12. Melioracijai ir dirvoms kalkinti 652,0 652,0   
13. Archyvinių dokumentų tvarkymas 114,0 114,0 68,4  
14. Dalyvavimas atrenkant šauktinius į karo 

tarnybą. 
45,1 45,1 17,3  

15. Mobilizacijos administravimas 19,3 19,3 6,0  
16. Vaikų ir jaunimo teisių apsauga 168,2 168,2 90,2  
17. Darbo rinkos politikos rengimas ir 

įgyvendinimas 
290,0 290,0 286,0  

18. Pirminė teisinė pagalba 30,0 30,0 19,0  
                                         IŠ VISO: 11382,5 11372,5 1964,5 10,0 

 
 

_____________________ 
 
 
 
 



 
                                                                                       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
           2006 m. balandžio 21 d. sprendimo 
                                                                                       Nr. TS-5.82    2 priedas 
 
 
   ASIGNAVIMŲ  NAUJAI MOKYTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO SISTEMAI  
                                    ĮGYVENDINTI   PASKIRSTYMAS 
 
        tūkst.Lt 
        Asignavimų valdytojai, įstaigos Skiriama iš viso Iš jų darbo  

užmokesčiui 
  Švietimo skyrius 100,1 76,5 
      Iš jo:   
    L/D Linelis 14,9 11,4 
    L/D Nykštukas 17,8 13,6 
    L/D Pumpurėlis 22,9 17,5 
   Juodupės l/d 3,0 2,3 
    M/D Ąžuoliukas 2,3 1,8 
    Bajorų m/d 5,0 3,8 
    Obelių m/d 4,7 3,6 
    M/D Varpelis 4,6 3,5 
    Rokiškio pradinė m-kla 0,5 0,4 
    Senamiesčio pradinė m-kla 0,3 0,2 
    Panemunėlio pagr. m-kla 1,4 1,1 
    J.Tumo-Vaižganto  vid. m-kla bendrabutis 1,1 0,8 
    Romuvos  gimnazija 3,5 2,7 
    Jūžintų O.Širvydo vid.m-kla 0,2 0,1 
    Pandėlio gimnazija 5,5 4,2 
    Spec. klasės 5,2 4,0 
    Pedagoginė psichologinė tarnyba 7,2 5,5 
Pandėlio seniūnija 6,2 4,7 
Panemunėlio seniūnija 4,2 3,2 
Kamajų seniūnija            6,5 5,0 
Rokiškio kaimiškoji seniūnija 5,2 4,0 
    IŠ VISO  122,2 93,4 
 
 

__________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                    Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
       2006 m. balandžio 21 d. sprendimo  
                                                                                    Nr.  TS-5.82   3 priedas 

 
 
 
ASIGNAVIMŲ   NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ, PAGALBOS                    

       MOKINIUI MOKYTOJŲ DARBO UŽMOKESČIUI PADIDINTI 
                       PASKIRSTYMAS   

  
      tūkst.Lt 
 Asignavimų valdytojas, įstaiga Skiriama iš viso Iš jų darbo  

užmokesčiui 

Švietimo skyrius 48,6 37,0 
 Iš jo:   
    Kūrybos ir darbo centras 2,4 1,8 
    Muzikos mokykla 19,0 14,5 
    Choreografijos mokykla 7,9 6,0 
    Juodupės meninio lavinimo centras 10,0 7,6 
    Pandėlio meninio laviniomo centras 9,3 7,1 
Kūno kultūros ir sporto centras 22,4 17,1 
                    IŠ VISO 71,0 54,1 
 
 

___________________ 
 
 
 
 


